T | VALENT

© 0493821554

www.votrelumieresurmesure.fr
E-mail contact@sasequivalent.fr

NOVEMBRE 2022

3

REFERENCES

PROFIL

3526

Applications

Intégration des rubans led, notamment de la gamme
URBAN RUBAN. Permet la création d’éclairages
originaux et augmente la durée de vie des rubans leds en
dissipant efficacement la chaleur produite.

Description

Profilé en aluminium extrudé d’installation facile, pouvant
étre recoupé a la longueur nécessaire.

Pose en suspension.

Disponible en 5 longueurs et 2 couleurs.

1000 mm
2000 mm
3000 mm
4000 mm
5000 mm

Diffuseurs

1000 mm
2000 mm
3000 mm
4000 mm
5000 mm

Base aluminium N
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17,4mm
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IP 20

LED
15mm

AN 4
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sans passage de cable ~sans passage de cable

blanc noir
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43346 Aluminium 43345 Kit de suspension inox 43347 Kit de suspension noir 43348 Kit de suspension blanc
2000mm 2000mm 2000mm

43342 KIT éclissage mécanique 43343 KIT éclissage mécanique
90° horizontal 120° horizontal

73 route du vieux village 06440 PEILLON « France © 04 93 82 |5 54
www.votrelumieresurmesure.fr * E-mail contact@sasequivalent.fr

cQUIVALENT



En situation
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Plafond Kit de suspension
H Clips
Profil
Diffusant -
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